( Câmara Municipal de Ibitinga

7c9tfj'alç9ract.""lic" 	1111111111111111111 III  III

MOÇÃO DE APLAUSO

Protocolo Geral n" 3205/2019
Data: 01/0812019 Horário: 09:57

Legislativo - MOC 46712019

TIAGO PIOTTO DA SI

V 	çtor — RED'

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Rotary Club de Ibitinga Estância das Águas pela Cerimônia

de Posse do Conselho Diretor 2019-2020, que aconteceu no dia 15 de julho de 2019, no

Victória Park Hotel.

Autoria: Vereadores Tiago Piotto da Silva, Alliny Sartori e José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Lucas Moreale de Carvalho / Camila — Presidente do Rotary Club de Ibitinga 2019-

2020.

Senhores Vereadores,

Propomos à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso ao Rotary Club de Ibitinga Estância das Águas pela Cerimônia de Posse do Conselho

Diretor 2019-2020, que aconteceu no dia 15 de julho de 2019, no Victória Park Hotel.

É com enorme satisfação que parabenizamos o Presidente Lucas Moreale de Carvalho do

Rotary Club de Ibitinga Estância das Águas pelo evento que reuniu muitas pessoas, para a

Cerimônia de Posse do Conselho.

Cumprimento a todos os envolvidos na pessoa do Presidente Lucas, com a certeza de que o

Conselho do Rotary desenvolverá projetos de grande relevância para toda a comunidade.

Por fim, solicitamos que cópia desta Moção seja encaminhada ao Presidente Lucas Moreale de

Carvalho, externando o orgulho desta Casa em ter em Ibitinga pessoas tão empenhadas para

estarem à frente de um clube tão maravilhoso e sério que é o Rotary Club.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de julho de 2019.

Ao Egrégio Plenário

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1